vereadores, o senhor Presidente Vereador Sebastião Feitosa, deu abertura à sessão convidando a 

vereadora Diene da Silva para fazer a leitura da bíblia, a qual foi feita em Isaías capítulo cinquenta e oito 

versículo onze. Em seguida o Vereador José Fernandes dos Santos leu a ata de número 832/2023, 

(oitocentos e trinta e dois barra dois mil e vinte e três) ficando a mesma aprovada. TRIBUNA LIVRE 

PARA OS VISITANTES: não houve inscritos. TRIBUNA LIVRE PARA OS VEREADORES: também não 

houve inscritos. ASSUNTO DO PODER LEGISLATIVO: não houve matéria. ASSUNTO DO PODER 

EXECUTIVO: